

内蒙古医科大学第二附属医院塑料制品采购项目成交结果公告

招标项目编号 (MTXMGL-202507CG-031)

一、中标人信息

【1】塑料制品采购项目:

中标人: 内蒙古八爪鱼科技有限公司, 中标价格: 15.855457万元

二、其他

1: 呼和浩特市蒙通项目管理有限公司受内蒙古医科大学第二附属医院委托, 于2025年08月05日就内蒙古医科大学第二附属医院塑料制品采购项目 (采购编号: MTXMGL-202507CG-031), 采用询价方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下:

一、项目名称: 内蒙古医科大学第二附属医院塑料制品采购项目

二、成交供应商名称及成交价格:

1.成交供应商: 内蒙古八爪鱼科技有限公司

2.成交价格: 158554.57元

3.地址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区兴安北路46号际华五三零三服装有限公司招待所二楼210

4.主要中标或者成交标的的名称、规格型号、数量、单价等详见附件。

请成交供应商在公告期结束后到我单位领取通知书并办理相关手续, 按规定时限和程序签订政府采购合同。

三、公告时间: 2025年08月05日—2025年08月06日

四、评委: 刘继萍 (询价小组组长)、艾煜松 (询价小组成员)、王鹏飞 (采购人代表)

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的, 可在成交结果公告有效期内, 按采购文件第二章供应商须知中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人: 内蒙古医科大学第二附属医院

地址: 呼和浩特市赛罕区科尔沁南路59号

联系人: 李女士

电话: 0471-2576589



邮件: /

招标代理机构:呼和浩特市蒙通项目管理有限公司

地址: 呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦A3-A4裙楼-3024

联系人: 陈思远

电话: 15247103540

邮件: mtxmgl@163.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 陈思远 (签名)

招标人或其代理机构: : _____ (盖章)



五、分项报价表

序号	标的名称	品牌	规格型号	单位	数量	投标 单价 (元)	投标 总价 (元)
1	利器盒	云鸿	10L	个	1200	4.67	5604
2	利器盒	云鸿	5L	个	600	3.05	1830
3	利器盒	云鸿	3L	个	600	2.12	1272
4	利器盒	云鸿	1L	个	340	0.86	292.4
5	大医疗垃圾袋	景远康	95*85cm	个	30000	1.29	38700
6	小医疗垃圾袋	景远康	55*45cm	个	4000	0.37	1480
7	大黑垃圾袋	亦美	80*100cm	个	24000	0.29	6960
8	小黑垃圾袋	亦美	45*55cm	个	20000	0.09	1800
9	扎带	巨力	100 根/包	包	350	3.7	1295
10	纸篓	柳叶	906	个	150	3.09	463.5
11	病理袋	中泰	三层	个	1000	0.3	300
12	大药袋	亦美	40*60cm	个	24000	0.24	5760
13	小药袋	亦美	25*40cm	个	24000	0.11	2640
14	一次性刷套	安邦	无菌型	包	200	6.18	1236
15	扫床刷	安邦	无菌型	个	20	8.65	173
16	桌面收纳盒	利客来	082	个	30	19.77	593.1
17	桌面收纳盒	利客来	081	个	50	17.3	865
18	桌面收纳盒	利客来	080	个	20	21.01	420.2
19	斜口层叠收纳 筐	骏喜	大号	个	200	13.59	2718
20	分格收纳盒	安琪	大号	个	30	14.33	429.9
21	分格收纳盒	安琪	小号	个	50	9.8	490
22	无菌分格收纳 盒	百纳邦首	大号	个	200	14.83	2966
23	无菌分格收纳 盒	百纳邦首	中号	个	200	9.66	1932
24	大整理箱	纳颗星	大号	个	30	49.44	1483.2
25	中整理箱	纳颗星	中号	个	30	40.78	1223.4
26	小整理箱	纳颗星	小号	个	30	7.41	222.3
27	大蓝桶	亨通塑业	100L	个	80	49.44	3955.2
28	70L 脚踏医疗 垃圾桶	云鸿	70L	个	80	64.27	5141.6
29	30L 脚踏生活 垃圾桶	云鸿	30L	个	30	25.95	778.5
30	30L 脚踏医疗 垃圾桶	云鸿	30L	个	60	25.95	1557
31	15L 脚踏医疗 垃圾桶	云鸿	15L	个	50	14.83	741.5
32	大白箱	亨通塑业	大号	个	30	49.44	1483.2
33	输液摆药盒	思蜀邦护	S03+	套	300	8.78	2634
34	240L 脚踏医疗	云鸿	240L	个	50	192	9600

	垃圾桶						
35	240L脚踏生活垃圾桶	云鸿	240L	个	60	192	11520
36	小塑料桶	亨通塑业	3.5L	个	20	6.18	123.6
37	120L分类垃圾桶	云鸿	120L	个	30	124.8 3	3744.9
38	大量杯	易宝	2000ml	个	80	12.36	988.8
39	小量杯	易宝	100ml	个	80	5	400
40	过床易	佰好惠	170*50*2cm	套	40	300	12000
41	15L脚踏生活垃圾桶	云鸿	15L	个	49	14.83	726.67
42	70L脚踏生活垃圾桶	云鸿	70L	个	60	86.52	5191.2
43	50L脚踏医疗垃圾桶	云鸿	50L	个	50	43.26	2163
44	50L脚踏生活垃圾桶	云鸿	50L	个	50	43.26	2163
45	购物筐	亨通塑业	28L	个	20	14.83	296.6
46	榨水车	白云清洁	32L	个	10	102.5 8	1025.8
47	特大号收纳筐	禧仕龙	特大号	个	200	21.01	4202
48	大号收纳筐	亿奇生活	大号	个	100	4.44	444
49	中号收纳筐	亿奇生活	中号	个	100	5.25	525
50	小号收纳筐	亿奇生活	小号	个	100	5.25	525
51	中号蓝桶	亨通塑业	60L	个	50	42.76	2138
52	大喷壶	利宏	2L	个	20	8.65	173
53	小喷壶	利宏	300ml	个	20	2.47	49.4
54	大号取药筐	思蜀邦护	大号	个	20	30.03	600.6
55	中号取药筐	思蜀邦护	中号	个	20	25.7	514
合计							158554.57